
UCHWAŁA NR 577/2021 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art.60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920/, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm./ w związku z § 11 ust. 2 i 4 Uchwały Nr 
XXII/161/2020 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 
Mławskiego na rok 2021, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2.   Dochody budżetu powiatu na rok 2021 po dokonanych zmianach wynoszą 110.811.001,11 zł w tym: 

a) Dochody bieżące w kwocie 84.889.345,49 zł 

b) Dochody majątkowe w kwocie 25.921.655,62 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

2.   Wydatki budżetu powiatu na rok 2021 po dokonanych zmianach wynoszą 123.255.259,15 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 83.330.953,49 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 39.924.305,66 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2021 rok po dokonanych zmianach wynoszą 9.909.575,00 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

Id: BAB80F6E-D042-434B-8BA3-AAA64BBE8A5B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

600 0,00 400 000,00

0,00 0,00

60014 0,00 400 000,00

0,00 0,00

0,00 400 000,00

razem: 0,00 400 000,00

0,00 0,00

0,00 400 000,00

0,00 0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 201 596,81 2 201 596,81

110 811 001,11

Transport i łączność 25 420 047,62 25 820 047,62

majątkowe 25 521 655,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 110 411 001,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

25 820 047,62

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

5 097 934,00 5 497 934,00

0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 25 420 047,62

25 921 655,62

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Nazwa

7

bieżące

bieżące 84 889 345,49 84 889 345,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 201 596,81 2 201 596,81

majątkowe

Plan przed zmianą
Plan po

zmianach 
(4+5+6)

3 4

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2021

w złotych

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 577/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 lutego 2021 r.

Id: BAB80F6E-D042-434B-8BA3-AAA64BBE8A5B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

41 399 568,66 5 735 263,00 5 309 764,00 1 992 248,00 3 317 516,00 400 000,00 25 499,00 0,00 0,00 0,00 35 664 305,66 35 664 305,66 0,00

-400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

41 799 568,66 5 735 263,00 5 309 764,00 1 992 248,00 3 317 516,00 400 000,00 25 499,00 0,00 0,00 0,00 36 064 305,66 36 064 305,66 0,00

41 399 568,66 5 735 263,00 5 309 764,00 1 992 248,00 3 317 516,00 400 000,00 25 499,00 0,00 0,00 0,00 35 664 305,66 35 664 305,66 0,00

-400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

41 799 568,66 5 735 263,00 5 309 764,00 1 992 248,00 3 317 516,00 400 000,00 25 499,00 0,00 0,00 0,00 36 064 305,66 36 064 305,66 0,00

157 005,00 157 005,00 157 005,00 60 709,00 96 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 005,00 157 005,00 157 005,00 60 709,00 96 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 005,00 157 005,00 157 005,00 60 709,00 96 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 005,00 157 005,00 157 005,00 60 709,00 96 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 487 529,00 1 487 529,00 1 487 529,00 704 887,00 782 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 487 529,00 1 487 529,00 1 487 529,00 704 886,00 782 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 073 529,00 1 073 529,00 1 073 529,00 332 488,00 741 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 073 529,00 1 073 529,00 1 073 529,00 332 487,00 741 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 148 555,00 8 148 555,00 7 860 531,00 5 723 311,00 2 137 220,00 0,00 288 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 183 555,00 8 183 555,00 7 895 531,00 5 723 311,00 2 172 220,00 0,00 288 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 643 899,00 7 643 899,00 7 630 249,00 5 624 102,00 2 006 147,00 0,00 13 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 678 899,00 7 678 899,00 7 665 249,00 5 624 102,00 2 041 147,00 0,00 13 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 918 480,00 1 918 480,00 1 918 480,00 0,00 1 918 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-178 887,00 -178 887,00 -178 887,00 0,00 -178 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 739 593,00 1 739 593,00 1 739 593,00 0,00 1 739 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

758

75020

Różne rozliczenia

Starostwa powiatowe
zwiększenie

po zmianach

750

710

71012

70005

700

60014

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Działalność usługowa

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w złotych

0,00

16

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

obsługa długu 

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Dział

1

600

Rozdział

Transport i łączność

3

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2021

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 577/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 lutego 2021 r.

Id: BAB80F6E-D042-434B-8BA3-AAA64BBE8A5B. Podpisany Strona 1



1 840 077,00 1 840 077,00 1 840 077,00 0,00 1 840 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-178 887,00 -178 887,00 -178 887,00 0,00 -178 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 661 190,00 1 661 190,00 1 661 190,00 0,00 1 661 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 719 270,03 38 719 270,03 33 094 107,68 29 886 099,38 3 208 008,30 4 169 549,00 38 662,00 1 416 951,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 534,84 -9 534,84 -9 534,84 -3 161,84 -6 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 421,84 153 421,84 153 421,84 33 161,84 120 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 863 157,03 38 863 157,03 33 237 994,68 29 916 099,38 3 321 895,30 4 169 549,00 38 662,00 1 416 951,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 705 496,00 3 705 496,00 3 700 558,00 3 428 281,00 272 277,00 0,00 4 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 705 496,00 3 705 496,00 3 700 558,00 3 428 281,00 272 277,00 0,00 4 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 447 881,68 10 447 881,68 9 014 367,68 8 104 416,38 909 951,30 1 410 846,00 13 468,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 561,84 -2 561,84 -2 561,84 -2 561,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 561,84 2 561,84 2 561,84 2 561,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 447 881,68 10 447 881,68 9 014 367,68 8 104 416,38 909 951,30 1 410 846,00 13 468,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 243,00 21 243,00 21 243,00 0,00 21 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 373,00 -6 373,00 -6 373,00 0,00 -6 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 260,00 150 260,00 150 260,00 30 000,00 120 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 130,00 165 130,00 165 130,00 30 000,00 135 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 645 667,00 4 645 667,00 4 620 095,00 4 051 719,00 568 376,00 0,00 25 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 645 667,00 4 645 667,00 4 620 095,00 4 051 719,00 568 376,00 0,00 25 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 129,00 15 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 129,00 20 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 855 259,15 83 330 953,49 72 234 321,68 56 063 635,60 16 170 686,08 5 508 301,00 3 076 534,00 2 254 796,81 0,00 257 000,00 39 524 305,66 39 524 305,66 0,00

-604 422,84 -204 422,84 -199 422,84 -3 162,84 -196 260,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00

1 004 422,84 204 422,84 199 422,84 33 161,84 166 261,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

123 255 259,15 83 330 953,49 72 234 321,68 56 093 634,60 16 140 687,08 5 508 301,00 3 076 534,00 2 254 796,81 0,00 257 000,00 39 924 305,66 39 924 305,66 0,000,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

po zmianach

85416

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85415
Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

854

80146

80120

80102

801

75818

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze motywacyjnym

Licea ogólnokształcące

Szkoły podstawowe specjalne

Oświata i wychowanie

Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą

przed zmianą

Edukacyjna opieka
wychowawcza

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Id: BAB80F6E-D042-434B-8BA3-AAA64BBE8A5B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

608 000,00 608 000,00 608 000,00 492 813,00 115 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 000,00 608 000,00 608 000,00 492 812,00 115 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 000,00 194 000,00 194 000,00 120 414,00 73 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 000,00 194 000,00 194 000,00 120 413,00 73 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 909 575,00 9 909 575,00 8 922 958,00 6 783 299,72 2 139 658,28 126 060,00 860 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 909 575,00 9 909 575,00 8 922 958,00 6 783 298,72 2 139 659,28 126 060,00 860 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
71012

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

710 Działalność usługowa

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

16

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021
w złotych

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 577/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 lutego 2021 r.

Id: BAB80F6E-D042-434B-8BA3-AAA64BBE8A5B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 577/2021 z dnia 8.02.2021 r.

I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 400.000,00 zł i dotyczy:

1. Wniosku Dyrektora Wydziału Infrastruktury, Rolnictwa i Środowiska w sprawie zwiększenia dochodów i
wydatków w wysokości 400.000,00 zł, z dotacji celowej z Gminy Szreńsk na zadanie inwestycyjne pn.:
„Rozbiórka istniejącego mostu o JNI 01005647 i budowa nowego mostu na rzece Mławce w m. Bielawy
wraz z rozbudową drogi dojazdowej nr 2337W Szreńsk-Radzanów ”. Po stronie wydatków dokonuje się
zwiększenia w planie finansowym Powiatowego Zarządu Dróg, zgodnie z przeznaczeniem.

II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków zwiększa się o kwotę 400.000,00 zł (per saldo) i dotyczy
przesunięć określonych w pozycji I uzasadnienia oraz:

1. W rozdziale 60014 następuje przesunięcie środków własnych w wysokości 400.000,00 zł z zadania
inwestycyjnego pn.: „Rozbiórka istniejącego mostu o JNI 01005647 i budowa nowego mostu na rzece
Mławce w m. Bielawy wraz z rozbudową drogi dojazdowej nr 2337W Szreńsk-Radzanów” na zadanie
pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2314W Dębsk-Kitki-Szumsk poprzez przebudowę chodnika w
m. Szumsk”.

2. W rozdziale 70005 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w
Mławie w wysokości 11.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych i koszty postępowania
sądowego, w ramach zadań własnych związanych z wykonaniem prac dotyczących operatów
szacunkowych dla nieruchomości powiatowych.

3. W rozdziale 71012 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w
Mławie w wysokości 1,00 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe, w ramach zadań z zakresu
administracji rządowej.

4. W rozdziale 75020 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w
Mławie w wysokości 35.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych przeznaczeniem na
zadanie pn.: „Opracowanie Strategii Rozwoju Powiatu Mławskiego wraz z Prognozą Oddziaływania na
Środowisko na lata 2021-2027”. Powyższe środki zostały przesunięte z rezerwy ogólnej powiatu.

5. W rozdziale 80102 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Mławie w wysokości 600,00 zł, z przeznaczeniem na uzupełnienie brakującej
kwoty na dodatkowe wynagrodzenie roczne.

6. W rozdziale 80120 następuje zwiększenie środków w planie finansowym I Liceum Ogólnokształcącym
w Mławie w wysokości 2.561,84 zł, z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na zastępstwo
księgowej”. Powyższe środki zostały przesunięte ze środków oświatowych z rozdziału 80120.

7. W rozdziale 85415 następuje przesunięcie środków w planie finansowym I Liceum Ogólnokształcącym
w Mławie w wysokości 5.000,00 zł, z przeznaczeniem na stypendia dla uczniów.

8. W rozdziale 80146 następuje zwiększenie środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli na rok 2021
we wszystkich jednostkach oświatowych Powiatu Mławskiego, zgodnie z podjętą Uchwałą Zarządu Nr
573/2021 z dnia 28.01.2021 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego
nauczycieli na 2021 r. Środki w wysokości 143.887,00 zł zostały przesunięte z rezerwy celowej na
doskonalenie zawodowe nauczycieli.

Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego:

- Dochody powiatu stanowią kwotę 110.811.001,11 zł

- Wydatki powiatu stanowią kwotę 123.255.259,15 zł

- Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 12.444.258,04 zł

Id: BAB80F6E-D042-434B-8BA3-AAA64BBE8A5B. Podpisany Strona 1



- Przychody budżetu stanowią kwotę 14.835.258,04 zł

- Rozchody budżetu stanowią kwotę 2.391.000,00 zł

Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego są
zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się zmian
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego.

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Krystyna Zając

Id: BAB80F6E-D042-434B-8BA3-AAA64BBE8A5B. Podpisany Strona 2




